Управл_ение образования администрации
МО <Жигаловский район>

Приказ

от 29.\2.2021 г

О проведении очередной аттестации
руководителей образовательных r{реждений в 2022 году

Начальник управлениJI образования

На основании пп,1,5,1, |.5.2, Положения о порядке аттестации кандидатов надолжность руководителя и руководителей муниципальньн образовательньгх организаций(уT реждений), подведомственных Управлению образования администрации мо<жигаловский район)), утверждённого постановлением администрации Мо <жигатrовскийрайон> от 20декабря 2016 года Ns136 (с изменениями от 25.08.2020 утвержденногопостановлением от 25.08.2020 ЛЪ 132)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1,утвердить график проведения аттестации руководителей подведомственньжуправлению образования образовательньж учреждений на соответствие занимаемойдолжности (Приложение 1).
2,УтвердИть состав районной аттестационной комиссии (Приложение 2).з,руководителям образовательньш r{реждений, согласно графику, за з0 дней до заседанияаттестационной комиссии предоставить в районную аттестационную комиссиюследуIощие документы:, заявление, копию документа о прохождении образовательнойорганизацией процедурьi аккредитации, копию лицензии на образовательнуIодеятельность, отчет о выполЕении предITисаний надзорных органов за последние 5 лет,результаты социологического опроса об уловлетворенности населения деятельностьюобразовательной организацией, выписку решений конфликтньж комиссий о наличииконфликтов за последние 5 лет,

J Д ---^--^-' r\v

4,Контроль исполнеЕия приказа возложить на методиста TPL{ Мамажqнову Е.А.

]ф З95-од

Ю.Л. Богатова

Приложение 1 к приказу от29.|2,2021 Jф-395-од

График аттестации руководителей образовательньIх организаций
на2022 год

Приложение 2 к приказу от 29.|2.2021 М-395-од

Состав
Районной аттестационной комиссии на 2022rод

Председатель комиссии:
Богатова Юлия Леонидовна - начальник ).правления образования
Заместитель председателя комиссии :

Нетесова Лариса Васильевна - заместитель начi}льника управления образования
Секретарь комиссии:
Мамажонова Елена Александровна - методист TPI-{
члены комиссии:
.Щобровольская Ольга Валерьевна - начальник отдела общего образования.
Ожегова Юлия Валерьевна - завед).ющая ТРЦ управления образования.
Зелинская Тамара Петровна - ведущий сrrециrlJlист уIIравления образования.
Зубрене Раиса Александровна - ведущий специалист по кадрам.
Тюрина Ирина Владимировна - председатель райкома профсоюза работников
образования,

.Щата аттестации Фамилия имя
отчество

.Щолжность Образовательная
оDганизация

06.06,2022 ,Щегтярев Олег
Иванович

Щиректор лосш